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بلغ١١٠١

نحو١١٠٢

نحو١١٠١
قرا١٠٠١

بلغ١١٠٢

ادب١١٠١

مهارات الكتابة ١

البلاغة  ١

علم اللغة ١

النحو ١
القرآن الكريم

مهارات التحدث

مهارات القراءة والاستماع 

١٢٣٩٤

١٢٤٢٤

١٢٤٧٩

١٢٤٩٩
١٧٥٣٢

١٧٥٥٤

١٧٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٣٦

٣٣٦

٣٣٦

٣٣٦
٣٣٦

٣٣٦

٣٣٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م١ طالبات (١عرب٠١-٣١٦) الرزمة  

٣

٢

٢

٤
٢

٢

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠١

ادب١١٠٢

نحو١١٠٢

بلغ١١٠١

قرا١٠٠١

ادب١١٠١

بلغ١١٠٢

النحو ١

مهارات الكتابة ١

علم اللغة ١

البلاغة  ١

القرآن الكريم

مهارات القراءة والاستماع 

مهارات التحدث

١٢٤٥٢

١٢٤٨٥

١٢٤٩٧

١٢٤٩٨

١٧٥٨٤

١٧٧٣٩

١٧٨١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م١ طالبات (١عرب٠١-٣١٧) الرزمة  

٤

٣

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٢

بلغ١١٠١
ادب١١٠٢

نحو١١٠١

بلغ١١٠٢

قرا١٠٠١

ادب١١٠١

علم اللغة ١

البلاغة  ١
مهارات الكتابة ١

النحو ١

مهارات التحدث

القرآن الكريم

مهارات القراءة والاستماع 

١٢٣٧٥

١٢٣٨٧
١٢٤٥٠

١٢٤٩٦

١٧٥٧١

١٧٥٩٠

١٧٦٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٣٨

٣٣٨
٣٣٨

٣٣٨

٣٣٨

٣٣٨

٣٣٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م١ طالبات (١عرب٠١-٣١٨) الرزمة  

٢

٢
٣

٤

٢

٢

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب١١٠٤

نحو١١٠٤

نحو١١٠٣
ادب١١٠٣

بلغ١١٠٣

مهارات الكتابة ٢

الأصوات 

النحو ٢
تاريخ الشعر العربي

البلاغة  ٢

١٢٣٧٧

١٢٤١١

١٢٤٢٨
١٢٤٧١

١٢٥٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٣١

٣٣١

٣٣١
٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣
١١٢-W٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

الرزمة   اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠١)

٢

٢

٤
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب١١٠٤

بلغ١١٠٣

ادب١١٠٣

نحو١١٠٤
نحو١١٠٣

مهارات الكتابة ٢

البلاغة  ٢

تاريخ الشعر العربي

الأصوات 
النحو ٢

١٢٣٩٥

١٢٤٢١

١٢٤٣٢

١٢٤٥٨
١٢٤٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٢
٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١١٠٣
نحو١١٠٤

ادب١١٠٣

ادب١١٠٤

نحو١١٠٣

البلاغة  ٢
الأصوات 

تاريخ الشعر العربي

مهارات الكتابة ٢

النحو ٢

١٢٣٧٨
١٢٤٢٩

١٢٤٣٠

١٢٤٣٦

١٢٤٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٣٣
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣
٣١٢-W٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢

٣

٢

٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٣

نحو١١٠٤

ادب١١٠٤

ادب١١٠٣

بلغ١١٠٣

النحو ٢

الأصوات 

مهارات الكتابة ٢

تاريخ الشعر العربي

البلاغة  ٢

١٢٣٧٤

١٢٤١٦

١٢٤٤٦

١٢٤٥٤

١٢٤٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٢-W٣

١١٢-W٣
١١٢-W٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٤

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١١٠٣

ادب١١٠٤
ادب١١٠٣

نحو١١٠٣

نحو١١٠٤

البلاغة  ٢

مهارات الكتابة ٢
تاريخ الشعر العربي

النحو ٢

الأصوات 

١٢٣٩٣

١٢٤٢٢
١٢٤٢٦

١٢٤٤٠

١٢٥٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٣٥

٣٣٥
٣٣٥

٣٣٥

٣٣٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٢-W٣
٢١٢-W٣

٢١٢-W٣
٢١٢-W٣
٢١٢-W٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٥) الرزمة  

٢

٢
٣

٤

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١١٠٣

نحو١١٠٤

ادب١١٠٤

ادب١١٠٣

نحو١١٠٣

البلاغة  ٢

الأصوات 

مهارات الكتابة ٢

تاريخ الشعر العربي

النحو ٢

١٢٣٨٦

١٢٤٠٦

١٢٤٢٠

١٢٤٨٢

١٢٥٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٣٦

٣٣٦

٣٣٦

٣٣٦

٣٣٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٢-W٣
٣١٢-W٣

٣١٢-W٣
٣١٢-W٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب١١٠٤
نحو١١٠٤

نحو١١٠٣
ادب١١٠٣

بلغ١١٠٣

مهارات الكتابة ٢
الأصوات 

النحو ٢
تاريخ الشعر العربي

البلاغة  ٢

١٧٥١٦
١٧٥٢١

١٧٨١٨
١٧٨٣٧

١٧٨٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٣٣٧
٣٣٧

٣٣٧
٣٣٧

٣٣٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٢-W٣

٥١٤-C٣
٥١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢

٤
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب١١٠٤

نحو١١٠٤
ادب١١٠٣

بلغ١١٠٣

نحو١١٠٣

مهارات الكتابة ٢

الأصوات 
تاريخ الشعر العربي

البلاغة  ٢

النحو ٢

١٧٥٧٨

١٧٦٢٤
١٧٧٨٢

١٧٩١٨

١٧٩٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٣٨

٣٣٨
٣٣٨

٣٣٨

٣٣٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٨-C٣
٣١٨-C٣

٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢
٣

٢

٤

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب١١٠٤

نحو١١٠٣

نحو١١٠٤

بلغ١١٠٣
ادب١١٠٣

مهارات الكتابة ٢

النحو ٢

الأصوات 

البلاغة  ٢
تاريخ الشعر العربي

١٧٥٠٥

١٧٥٤٧

١٧٧١٤

١٧٨٢٠
١٧٩٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٣٩

٣٣٩

٣٣٩

٣٣٩
٣٣٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٢-W٣
١١٢-W٣

٥٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثاني ج (١عرب٠٢-٣٠٩) الرزمة  

٢

٤

٢

٢
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١١٠٣

نحو١١٠٣

ادب١١٠٤

ادب١١٠٣

نحو١١٠٤

البلاغة  ٢

النحو ٢

مهارات الكتابة ٢

تاريخ الشعر العربي

الأصوات 

١٧٥٠٤

١٧٦٦٣

١٧٦٩٥

١٧٦٩٦

١٧٧٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٠

٣٤٠

٣٤٠

٣٤٠

٣٤٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

م٢ لغة عربية طالبات (١عرب٠٢-٣١٠) الرزمة  

٢

٤

٢

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٤
نحو١١٠٣

ادب١١٠٣

بلغ١١٠٣

ادب١١٠٤

الأصوات 
النحو ٢

تاريخ الشعر العربي

البلاغة  ٢

مهارات الكتابة ٢

١٧٦٧٨
١٧٧٠٥

١٧٧٧٣

١٧٩٠١

١٧٩٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

م٢ لغة عربية طالبات (١عرب٠٢-٣١١) الرزمة  

٢
٤

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ادب١١٠٣

بلغ١١٠٣
ادب١١٠٤

نحو١١٠٣
نحو١١٠٤

تاريخ الشعر العربي

البلاغة  ٢
مهارات الكتابة ٢

النحو ٢
الأصوات 

١٧٥٠٨

١٧٦١١
١٧٦٥٧

١٧٨٠٠
١٧٩٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

م٢ لغة عربية طالبات (١عرب٠٢-٣١٢) الرزمة  

٣

٢
٢

٤
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٧
نحو١١٠٥

نحو١١٠٦

ادب١١٠٥

بلغ١١٠٤

بلغ١١٠٥

الصرف ١
النحو ٣

الدلالة  والمعجم

تحليل النص الأدبي  ١

البلاغة  ٣

النقد الأدبي  ١

١١١٤٣
١٢٥١٤

١٢٥١٥

١٢٥١٦

١٢٥١٧

١٢٥١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٣١
٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣
٥٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثالث ج (١عرب٠٣-٣٠١) الرزمة  

٢
٤

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٧

نحو١١٠٥

نحو١١٠٦

ادب١١٠٥

بلغ١١٠٤

بلغ١١٠٥

الصرف ١

النحو ٣

الدلالة  والمعجم

تحليل النص الأدبي  ١

البلاغة  ٣

النقد الأدبي  ١

١١١٤٤

١٢٥١٩

١٢٥٢٠

١٢٥٢١

١٢٥٢٢

١٢٥٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣
٥٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثالث ج (١عرب٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٧
نحو١١٠٥

نحو١١٠٦

ادب١١٠٥

بلغ١١٠٤

بلغ١١٠٥

الصرف ١
النحو ٣

الدلالة  والمعجم

تحليل النص الأدبي  ١

البلاغة  ٣

النقد الأدبي  ١

١١١٤٥
١٢٥٢٤

١٢٥٢٥

١٢٥٢٦

١٢٥٢٧

١٢٥٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٣٣
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣
٤٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثالث ج (١عرب٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٢
٤

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١١٠٧

نحو١١٠٥

نحو١١٠٦

ادب١١٠٥

بلغ١١٠٤

بلغ١١٠٥

الصرف ١

النحو ٣

الدلالة  والمعجم

تحليل النص الأدبي  ١

البلاغة  ٣

النقد الأدبي  ١

١١١٤٦

١٢٥٢٩

١٢٥٣٠

١٢٥٣١

١٢٥٣٢

١٢٥٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣
٤٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية ثالث ج (١عرب٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٢

٤

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٠
بلغ١٢٠٧
بلغ١٢٠٦

نحو١٢٠٩
نحو١٢٠٨

ادب١٢٠٦

الصرف ٢
النقد الأدبي  ٢

البلاغة  ٤

العروض
النحو ٤

مهارات الكتابة ٣

١١١٢٩
١٢٥٤٩
١٢٥٥٠

١٢٥٥١
١٢٥٥٢

١٢٥٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٣٣١
٣٣١
٣٣١

٣٣١
٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٥١٥-C٣
٥١٤-C٣
٣٢٣-C٣
٥١٥-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية رابع ج (١عرب٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٠
بلغ١٢٠٧
بلغ١٢٠٦

نحو١٢٠٩
نحو١٢٠٨

ادب١٢٠٦

الصرف ٢
النقد الأدبي  ٢

البلاغة  ٤

العروض
النحو ٤

مهارات الكتابة ٣

١١١٣٠
١٢٥٥٤
١٢٥٥٥

١٢٥٥٦
١٢٥٥٧

١٢٥٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٣٣٢
٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٥-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
١١٥-C٣
٣٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية رابع ج (١عرب٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٠

بلغ١٢٠٧
بلغ١٢٠٦

نحو١٢٠٩

نحو١٢٠٨
ادب١٢٠٦

الصرف ٢

النقد الأدبي  ٢
البلاغة  ٤

العروض

النحو ٤
مهارات الكتابة ٣

١١١٣١

١٢٥٥٩
١٢٥٦٠

١٢٥٦١

١٢٥٦٢
١٢٥٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١١٧-C٣

٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية رابع ج (١عرب٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢
٣

٢

٤
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٠
بلغ١٢٠٧

بلغ١٢٠٦

نحو١٢٠٩

نحو١٢٠٨
ادب١٢٠٦

الصرف ٢
النقد الأدبي  ٢

البلاغة  ٤

العروض

النحو ٤
مهارات الكتابة ٣

١١١٣٢
١٢٥٦٤

١٢٥٦٥

١٢٥٦٦

١٢٥٦٧
١٢٥٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٣٣٤
٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤
٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٤-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٢١٤-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية رابع ج (١عرب٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢

٣

٢

٤
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١٢٠٩

نحو١٢١١

نحو١٢١٢
ادب١٢٠٧

بلغ١٢٠٨

ادب١٢٠٨

النقد الأدبي٣ 

النحو٥

اللهجات
تاريخ النثر الأدبي 

البلاغة٥ 

مهارات القراءة٢

١١١٢٥

١٢٥٧٩

١٢٥٨٠
١٢٥٨١

١٢٥٨٢

١٧٦٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٣١

٣٣١

٣٣١
٣٣١

٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية خامس ج (١عرب٠٥-٣٠١) الرزمة  

٢

٤

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١٢٠٩

نحو١٢١١

نحو١٢١٢
ادب١٢٠٧

بلغ١٢٠٨

ادب١٢٠٨

النقد الأدبي٣ 

النحو٥

اللهجات
تاريخ النثر الأدبي 

البلاغة٥ 

مهارات القراءة٢

١١١٢٦

١٢٥٨٣

١٢٥٨٥
١٢٥٨٦

١٢٥٨٧

١٧٧٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية خامس ج (١عرب٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٢

٤

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١٢٠٩

نحو١٢١١

نحو١٢١٢
ادب١٢٠٧

بلغ١٢٠٨

ادب١٢٠٨

النقد الأدبي٣ 

النحو٥

اللهجات
تاريخ النثر الأدبي 

البلاغة٥ 

مهارات القراءة٢

١١١٢٧

١٢٥٨٤

١٢٥٨٨
١٢٥٨٩

١٢٥٩٠

١٧٨٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣٣١-M٢
٣٣١-M٢

٣٣١-M٢
٣٣١-M٢
٣٣١-M٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية خامس ج (١عرب٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٢

٤

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ١٢٠٩

نحو١٢١١

نحو١٢١٢
ادب١٢٠٧

بلغ١٢٠٨

ادب١٢٠٨

النقد الأدبي٣ 

النحو٥

اللهجات
تاريخ النثر الأدبي 

البلاغة٥ 

مهارات القراءة٢

١١١٢٨

١٢٥٩١

١٢٥٩٢
١٢٥٩٣

١٢٥٩٤

١٧٦٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤
٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية خامس ج (١عرب٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٢

٤

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٣

نحو١٢١٤
ادب١٢٠٩

بلغ١٢١٠

النحو٦

علم اللغة٢
تحليل النص الأدبي٢ 

البحث والمصادر

٢١٢٥٩

٢١٢٦٣
٢١٢٦٦

٢١٢٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٣٣١

٣٣١
٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

الرزمة   لغة عربية م٦ خطة مطورة طالبات (١عرب٠٦-

٤

٢
٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٣

نحو١٢١٤

ادب١٢٠٩

بلغ١٢١٠

النحو٦

علم اللغة٢

تحليل النص الأدبي٢ 

البحث والمصادر

٢١٢٦٩

٢١٢٧٠

٢١٢٧٣

٢١٢٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣
٣٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

الرزمة   لغة عربية م٦ خطة مطورة طالبات (١عرب٠٦-

٤

٢

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٣

نحو١٢١٤
ادب١٢٠٩
بلغ١٢١٠

النحو٦

علم اللغة٢
تحليل النص الأدبي٢ 

البحث والمصادر

٢١٢٧٦

٢١٢٧٧
٢١٢٧٨
٢١٢٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣
٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

الرزمة   لغة عربية م٦ خطة مطورة طالبات (١عرب٠٦-

٤

٢
٣
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو١٢١٣

نحو١٢١٤

ادب١٢٠٩

بلغ١٢١٠

النحو٦

علم اللغة٢

تحليل النص الأدبي٢ 

البحث والمصادر

٢١٢٨١

٢١٢٨٢

٢١٢٨٤

٢١٢٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

الرزمة   لغة عربية م٦ خطة مطورة طالبات (١عرب٠٦-

٤

٢

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٣٠٥

نحو٣٢٥

نحو٣٦٦

ادب٣٦٦

ادب٣٢٥

نحو٣٨٥

علم اللغة ٣

الصرف ٤

النحو ٦

تاريخ الأدب  ٦

النصوص الأدبية  ٤

العروض ١

١١١٤١

١٢٣٩١

١٢٤٤٤

١٢٤٥١

١٢٤٨٤

١٢٤٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٧ (١عرب٠٧-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٤

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٣٠٥

نحو٣٨٥

ادب٣٢٥

نحو٣٢٥
نحو٣٦٦

ادب٣٦٦

علم اللغة ٣

العروض ١

النصوص الأدبية  ٤

الصرف ٤
النحو ٦

تاريخ الأدب  ٦

١١١٤٠

١٢٣٨٤

١٢٤٣٤

١٢٤٣٧
١٢٤٥٦

١٢٤٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٧ (١عرب٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٣٠٥

نحو٣٨٥
ادب٣٦٦

ادب٣٢٥

نحو٣٢٥
نحو٣٦٦

علم اللغة ٣

العروض ١
تاريخ الأدب  ٦

النصوص الأدبية  ٤

الصرف ٤
النحو ٦

١١١٣٧

١٢٤٠٩
١٢٤٤٢

١٢٤٥٣

١٢٤٧٢
١٢٤٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣

٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٧ (١عرب٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٢
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٣٠٥

نحو٣٨٥
ادب٣٢٥

نحو٣٢٥

نحو٣٦٦

ادب٣٦٦

علم اللغة ٣

العروض ١
النصوص الأدبية  ٤

الصرف ٤

النحو ٦

تاريخ الأدب  ٦

١١١٤٢

١٢٣٨٠
١٢٣٨٩

١٢٤٥٥

١٢٤٦٢

١٢٥٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٣٤

٣٣٤
٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٧ (١عرب٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ٣٧٦
نحو٤١٧

بلغ٣٦٦

ادب٣٧٦

نحو٣٧٦

منهج الأدب  الإسلامي  
النحو ٧

البلاغة  ٦

النصوص الأدبية  ٥

علم اللغة ٤

١٢٣٧٦
١٢٤١٤

١٢٤٢٣

١٢٤٦٩

١٢٤٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٣١
٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٨ (١عرب٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢
٤

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ٣٦٦

ادب٣٧٦
بلغ٣٧٦

نحو٣٧٦

نحو٤١٧

البلاغة  ٦

النصوص الأدبية  ٥
منهج الأدب  الإسلامي  

علم اللغة ٤

النحو ٧

١٢٤١٠

١٢٤٤٩
١٢٤٦٣

١٢٤٨٦

١٢٥٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣

٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٨ (١عرب٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نفس١٠٠١

بلغ٣٧٦

نحو٣٧٦

نحو٤١٧

بلغ٣٦٦

ادب٣٧٦

الصحة النفسية

منهج الأدب  الإسلامي  

علم اللغة ٤

النحو ٧

البلاغة  ٦

النصوص الأدبية  ٥

١٠٠١٠

١٢٣٨٢

١٢٤٠٣

١٢٤٦٦

١٢٤٨٨

١٢٥٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٢D

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٨ (١عرب٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٤

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نفس١٠٠١

بلغ٣٧٦

ادب٣٧٦

بلغ٣٦٦

نحو٣٧٦

نحو٤١٧

الصحة النفسية

منهج الأدب  الإسلامي  

النصوص الأدبية  ٥

البلاغة  ٦

علم اللغة ٤

النحو ٧

١٠٠٠٧

١٢٣٧٣

١٢٣٩٦

١٢٤٥٧

١٢٤٩٥

١٢٥١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٣D

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٨ (١عرب٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ٤٢٧

ادب٤٠٧
بلغ٤١٧

نحو٣٨٦

ادب٤١٧

نحو٤٠٧

النقد الأدبي  ٣

النصوص الأدبية  ٦
البلاغة  ٧

العروض ٢

تاريخ الأدب  ٧

علم اللغة ٥

١١١٣٥

١٢٣٨٥
١٢٣٩٩

١٢٤٠١

١٢٤٠٢

١٢٤٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٣١

٣٣١
٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٤-C٣
٥١٤-C٣

٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٩ (١عرب٠٩-٣٠١) الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ٤٢٧
ادب٤١٧

نحو٣٨٦

ادب٤٠٧

بلغ٤١٧

نحو٤٠٧

النقد الأدبي  ٣
تاريخ الأدب  ٧

العروض ٢

النصوص الأدبية  ٦

البلاغة  ٧

علم اللغة ٥

١١١٣٨
١٢٤١٨

١٢٤٦٨

١٢٥٠٠

١٢٥٠٦

١٢٥١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٩ (١عرب٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ٤٢٧

ادب٤١٧

بلغ٤١٧

نحو٣٨٦

نحو٤٠٧
ادب٤٠٧

النقد الأدبي  ٣

تاريخ الأدب  ٧

البلاغة  ٧

العروض ٢

علم اللغة ٥
النصوص الأدبية  ٦

١١١٣٩

١٢٣٨٨

١٢٣٩٠

١٢٤٠٥

١٢٤٣٥
١٢٤٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣

٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٩ (١عرب٠٩-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

بلغ٤٢٧

نحو٣٨٦

ادب٤١٧
نحو٤٠٧

ادب٤٠٧
بلغ٤١٧

النقد الأدبي  ٣

العروض ٢

تاريخ الأدب  ٧
علم اللغة ٥

النصوص الأدبية  ٦
البلاغة  ٧

١١١٣٦

١٢٤٢٥

١٢٤٨١
١٢٤٨٣

١٢٤٨٧
١٢٤٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤
٣٣٤

٣٣٤
٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٥-C٣
٥١٥-C٣

٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

اللغة العربية م٩ (١عرب٠٩-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١

ادب٤٦٨

بلغ٤٦٨

نحو٤٦٨

بلغ٤٧٨

نحو٤٧٨

الابتكار  وريادة الأعمال 

نظرية الأدب 

البلاغة  القرآنية والنبوية

تطبيقات نحوية

المناهج النقدية

علم اللغة ٦

١٠٦١٠

١٢٣٧٩

١٢٤١٩

١٢٤٤١

١٢٤٦١

١٢٥١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦C

٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

٣٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

المسار العام للغة العربية م١٠ (١عرب١٠-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٤

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١

ادب٤٥٧

ادب٤٥٩
ادب٤٥٨

ادب٤٥٦

الابتكار  وريادة الأعمال 

لغة التحرير الصحفي

لغة الدعاية والإعلان  
الإلقاء  الإعلامي  

مدخل إلى اللغة الإعلامية  

١٠٦٠٨

١٢٣٩٧

١٢٤١٥
١٢٤٧٣

١٢٥٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٠٧C

٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار اللغة الاعلامية   م١٠ (١عرب١٠-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
نحو٤٥٧

نحو٤٥٨

نحو٤٥٦
نحو٤٥٩

الابتكار  وريادة الأعمال 
توصيف اللغة العربية

الإحصاء  اللغوي

مدخل إلى علم اللغة الحاسوبي
المعالجة الآلية  للغة العربية

١٠٦١٦
١٢٤٣٩

١٢٤٤٨

١٢٤٦٧
١٢٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٠٨C
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٣١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار علم اللغة الحاسوبي م١٠ (١عرب١٠-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
بلغ٤٥٩

بلغ٤٥٧

بلغ٤٥٨

الابتكار  وريادة الأعمال 
الحجاج

مدخل إلى اللغة القانونية

الصياغة القانونية

١٠٦٠٩
١٢٣٩٨

١٢٤٠٨

١٢٥٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٠٩C
٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٣١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٧-C٣
٢١٧-C٣

٢١٧-C٣
٢١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار لغة القانون والانظمة  م١٠ (١عرب١٠-٣٠٤ الرزمة  

٢
٣

٢

٥

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
بلغ٤٥٧

بلغ٤٥٨

بلغ٤٥٩

الابتكار  وريادة الأعمال 
مدخل إلى اللغة القانونية

الصياغة القانونية

الحجاج

١٠٦١٣
١٢٣٩٢

١٢٤٢٧

١٢٤٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

١٠C
٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٨-C٣

٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار لغة القانون والانظمة  م١٠ (١عرب١٠-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢

٥

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٧٨٣٢التدريب التربويترب٤١٧
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٣١
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

المسار العام للغة العربية م١١ (١عرب١١-٣٠١) الرزمة  

١٠
الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترب٤١٧

ادب٤٦٠

التدريب التربوي

التدريب الميداني

١٧٦٢٨

١٧٦٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٣٢

٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار اللغة الاعلامية   م١١ (١عرب١١-٣٠٢) الرزمة  

١٠

٨

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٤٦٠

ترب٤١٧

التدريب الميداني

التدريب التربوي

١٧٥٣٠

١٧٧٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٢

٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار علم اللغة الحاسوبي م١١ (١عرب١١-٣٠٣) الرزمة  

٨

١٠

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترب٤١٧

بلغ٤٦٠

التدريب التربوي

التدريب الميداني

١٧٧٩٣

١٧٩٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٣٤

٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

اللغة العربية القسم  
التخصص :اللغة العربية

مسار لغة القانون والانظمة  م١١ (١عرب١١-٣٠٤ الرزمة  

١٠

٨

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
نحو٤٥٧

نحو٤٥٨

نحو٤٥٦
نحو٤٥٩

الابتكار  وريادة الأعمال 
توصيف اللغة العربية

الإحصاء  اللغوي

مدخل إلى علم اللغة الحاسوبي
المعالجة الآلية  للغة العربية

١٠٦١٦
١٢٤٣٩

١٢٤٤٨

١٢٤٦٧
١٢٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٠٨C
٣٣٣

٣٣٣

٣٣٣
٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٣١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

النحو و الصرف و فقه اللغة القسم  
التخصص :مسار علم اللغة الحاسوبي

مسار علم اللغة الحاسوبي م١٠ (١عرب١٠-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٤٦٠

ترب٤١٧

التدريب الميداني

التدريب التربوي

١٧٥٣٠

١٧٧٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٢

٣٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

النحو و الصرف و فقه اللغة القسم  
التخصص :مسار علم اللغة الحاسوبي

مسار علم اللغة الحاسوبي م١١ (١عرب١١-٣٠٣) الرزمة  

٨

١٠

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
بلغ٤٥٩

بلغ٤٥٧

بلغ٤٥٨

الابتكار  وريادة الأعمال 
الحجاج

مدخل إلى اللغة القانونية

الصياغة القانونية

١٠٦٠٩
١٢٣٩٨

١٢٤٠٨

١٢٥٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٠٩C
٣٣٤

٣٣٤

٣٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٣١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٧-C٣
٢١٧-C٣

٢١٧-C٣
٢١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

البلاغة  و النقد القسم  
التخصص :مسار لغة القانون والأنظمة 

مسار لغة القانون والانظمة  م١٠ (١عرب١٠-٣٠٤ الرزمة  

٢
٣

٢

٥

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
بلغ٤٥٧

بلغ٤٥٨

بلغ٤٥٩

الابتكار  وريادة الأعمال 
مدخل إلى اللغة القانونية

الصياغة القانونية

الحجاج

١٠٦١٣
١٢٣٩٢

١٢٤٢٧

١٢٤٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

١٠C
٣٣٧

٣٣٧

٣٣٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٨-C٣

٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

البلاغة  و النقد القسم  
التخصص :مسار لغة القانون والأنظمة 

مسار لغة القانون والانظمة  م١٠ (١عرب١٠-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢

٥

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترب٤١٧

بلغ٤٦٠

التدريب التربوي

التدريب الميداني

١٧٧٩٣

١٧٩٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٣٤

٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

البلاغة  و النقد القسم  
التخصص :مسار لغة القانون والأنظمة 

مسار لغة القانون والانظمة  م١١ (١عرب١١-٣٠٤ الرزمة  

١٠

٨

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١

ادب٤٥٧

ادب٤٥٩
ادب٤٥٨

ادب٤٥٦

الابتكار  وريادة الأعمال 

لغة التحرير الصحفي

لغة الدعاية والإعلان  
الإلقاء  الإعلامي  

مدخل إلى اللغة الإعلامية  

١٠٦٠٨

١٢٣٩٧

١٢٤١٥
١٢٤٧٣

١٢٥٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٠٧C

٣٣٢

٣٣٢
٣٣٢

٣٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الأدب  القسم  
التخصص :مسار اللغة الإعلامية  

مسار اللغة الاعلامية   م١٠ (١عرب١٠-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٦٥من

اللغة العربية الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ترب٤١٧

ادب٤٦٠

التدريب التربوي

التدريب الميداني

١٧٦٢٨

١٧٦٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٣٢

٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الحادي عشر المستوى     

الأدب  القسم  
التخصص :مسار اللغة الإعلامية  

مسار اللغة الاعلامية   م١١ (١عرب١١-٣٠٢) الرزمة  

١٠

٨

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات


